
           JYVÄSKYLÄN PYÖRÄILYSEURA JYPS RY
                 TOIMINTAKERTOMUS 2008

SÄÄNNÖT JA OHJEET
Toiminnassa noudatettiin vuonna 2005 hyväksyttyjä sääntöjä. Talousperiaatteiden osalta 
noudatettiin 2007 johtokunnassa hyväksyttyä talousohjesäännöstöä.

SEURA 73 VUOTTA
Seura täytti 73 vuotta. Vuosijuhlia vietittiin seuran mökillä yhdistetysti kevään 
tapahtumien saunailtojen kanssa.

VUOSIKOKOUKSET
Sääntömääräinen kevätkokous oli 14.4. ja syyskokous 31.11. Kevätkokouksessa oli läsnä 
noin 15 ja syyskokouksessa 20 seuralaista.

JÄSENMAKSUT
Jäsenmaksut olivat 20e (aikuiset), 10e (alle 18-v.), 100e (yhteisöt) ja 400e 
(ainaisjäsenyys).

JÄSENISTÖ
Seuran jäsenmäärä jatkoi kasvuaan. Jäsenmäärä  vuoden lopussa oli 126. Alle 18-
vuotiaita jäseniä oli 14 ja naisia 15.

LUOTTAMUSTEHTÄVÄT
Hoidettiin yhdistyslain, seuran sääntöjen ja johtokunnan harkinnan mukaisesti. 

Seuran puheenjohtajana toimi Teemu Tenhunen (vastuualueet erityisesti Pyöräilyviikko, 
Marathon Cup, yhteiskuntasuhteet, lisenssiasiat, xc-maastopyöräily). Johtokuntaan 
kuuluivat Mia Willman (varapuheenjohtaja ja seuravaatteet), Heidi Kilpeläinen (sihteeri, 
retki- ja kuntopyöräily), Tuomo Kohvakka (taloudenhoitaja, jäsensihteeri, retki- ja 
kuntopyöräily), Visa Vaara (xc- ja juniorimaastopyöräily), Olli-Matti Komonen 
(maantiejunioripyöräily), Tapio Ängeslevä (nojapyöräily ja seuran mökki), Petrus Piironen 
(freeride, dh, dual ja trial) sekä Esa Rantakangas (retki- ja kuntopyöräily. Johtokunnan 
varajäsenenä toimi Asko Oikari (tuomaritoiminta).

Johtokunnan tukena toimihenkilöinä toimivat Jarkko Turunen (enduromaastopyöräily),
Pertti Pitkänen (nettisivut ja maantiepyöräily), Kauko Saarinen (seuralehti, valokuvaus), 
Aulis Vakkilainen (seuran mökki), Tommi Nieminen (xc- ja maantiekisoihin ilmoittaminen) 
sekä Tommi Auvinen (kuntovalmennus)

Johtokunta piti vuoden aikana 13 kokousta ja kokoontui 12 kertaa.



EDUSTUKSET
Ei osallistuttu Keski-Suomen Liikunta ry:n eikä Suomen Pyöräilyunioni ry:n 
vuosikokouksiin.

VARAINHANKINTA JA TALOUDELLINEN TILANNE
Varainhankinnan pohjan muodostivat jäsenmaksut, tapahtumien sponsorointisopimukset 
ja avustukset (erityisesti Pyöräilyviikko), Marathon Cupin osallistumismaksut sekä erilaiset 
talkootyöt (pyöränhuoltotapahtumat, retkeilyreittikartoitukset). Seuran taloudellinen 
tilanne pysyi vakaana. Vuosiavustusta kaupungilta ei haettu.

YHTEISLENKIT
Seuran toiminnan perustan niin kesällä kuin talvellakin muodostivat säännölliset 
yhteislenkit. Yhteislenkit pyörivät maantie- ja erityisesti maastopuolella. Juniorilenkkejä 
oli maanantaisin toukokuulta syyskuulle. Vuoden aikana poljettiin arviolta noin 150 
lenkkiä.

MAANTIEPYÖRÄILY
Maantielenkkejä oli maanantaisin (junnut), keskiviikkoisin ja sunnuntaisin. Maantielenkit 
pyrittiin erottamaan CC Picaron vauhdikkaammista lenkeistä. Lenkeistä myös pyrittiin 
netissä pitämään kirjaa matkan, nopeuden ja osallistujamäärän osalta. Nämä uudistukset 
toivatkin lenkeille vuosiin eniten osallistujia.

MAASTOPYÖRÄILY
Säännöllisiä viikkomaastolenkkejä oli maanantaisin (junnut), tiistaisin, keskiviikkoisin 
(kevyet keskiviikkolenkit) ja torstaisin. Erityisesti tiistain ja torstain lenkit vetivät 
osallistujia enemmän kuin moneen vuoteen. Säännöllisten lenkkien lisäksi ajettiin lukuisia 
spontaaneja lenkkejä, joista yleensä sovittiin Jyväskylän seudun pyöräilyfoorumilla. 
Jatkossa tarvittaisiin lisää erityisesti rauhallisia, lyhyitä ja teknisesti helppoja lenkkejä.

13.5.-10.6. järjestettiin erityisesti torstain yhteislenkkien yhteydessä 7-osainen ilmainen 
maastopyöräilykurssi, joka keräsi mainiosti osallistujia. Muutaman kerran kurssilaisia oli 
yli 20.

KUNTO- JA RETKIPYÖRÄILY
Säännöllisiä kunto- tai retkilenkkejä ei tänä vuonna järjestetty. 31.5.-1.6. oli pyöräretki 
pohjoiseen Keski-Suomeen, 4.-5.7. maastopyöräretki Muuratjärven ympäri, juhannuksena 
retki Ahvenanmaalle ja 16.-17.8. maasto- ja kuntopyöräilyretki Pohjois-Päijänteen 
ympäri. Liikkujan viikolla ja Valo on Jyväskylässä -tapahtuman yhteydessä vedettiin kevyet 
pyörälenkit.



NUORISO- JA JUNIORITOIMINTA
Toukokuusta syyskuulle järjestettiin maanantaisin klo 17–19 junioreiden maasto- ja 
maantielenkkejä. Olli-Matti Komonen veti maantiejunnulenkkejä ja Visa Vaara 
maastojunnulenkkejä.

HUOLTOTAPAHTUMAT
Yliopiston pyöränhuoltotapahtumiin osallistuttiin 12.4. ja 8.10. Pyöräilyviikon 
pyöränhuoltotapahtuma oli 10.5.

VALMENNUSTOIMINTA
Tommi Auvinen toimi seuran kuntovalmennusvastaavana. Kiinnostuneet saivat Tommilta 
vinkkejä kuntovalmentautumiseen.

KILPAILUTOIMINTA
Marathon Cup Laajavuori järjestettiin 15.6. Ajajia kisassa oli surkeasta säästä huolimatta 
noin 130. Yhteistyössä CC Picaron kanssa järjestettiin 5-osainen Keski-Suomen 
Pyöräilycup, jossa osallistujia oli yhteensä noin 300. JYPS järjesti cupiin liittyen Harju 
MTB:n 17.5., Leppälahtitemmon 13.8. ja Laajavuori-MTB:n 9.9. Leppälahtitempo keräsi 
ennätykselliset 43 osallistujaa.

Seuralaisia osallistui vuoden aikana runsaasti erityisesti MTB Enduron SM-sarjaan, 
Marathon Cupiin, Tahko MTB:hen, Tour de Tampereeseen ja Finlandia-maastopyöräilyyn.

KILPAILU- JA LISENSSITUET
Kilpailuja kiertäneitä seuralaisia tuettiin kilpailu- ja lisenssituilla. Tukia maksettiin 
yhteensä reilut 1000 euroa.

VALTAKUNNALLINEN PYÖRÄILYVIIKKO 10.5.-17.5.
Valtakunnallista Pyöräilyviikkoa vietettiin 18. kerran. JYPS osallistui merkittävästi 
Jyväskylän seudun viikon järjestämiseen.  JYPS vastasi viikon aikana  pyörälenkeistä ja 
-retkistä, kahdesta pyöräilyaiheisesta luennosta, pyöränhuoltotapahtumasta 10.5, 
Vaikuttajien Pyöräilystä 10.5. ja Kuvasuunnistuksesta 17.5.  Kuvasuunnistuksen 
palautettujen seurantakorttien määrä laski 202:een harvinaisen surkeasta säästä johtuen – 
tapahtumapäivän satoi vettä, tihkua, räntää ja lunta. Pyöräilyviikko oli seuralle erittäin 
merkittävä tulonlähde.

MÖKKITOIMINTA
Vuonna 2005 aloitettua mökin remonttia jatkettiin. Grillikatos saatiin lähes valmiiksi ja 
pihalle rakennettiin pieni nukkuma-aitta. Rakentamiseen osallistuivat ahkerimmin Teemu 
Tenhunen, Kauko Saarinen, Tapio Ängeslevä, Anne Välipakka ja Tuomo Kohvakka.



PYÖRÄILYOLOSUHTEET
Edellisvuosien tapaan edistettiin pyöräilyä ja pyöräilyolosuhteita mm. kunnallisen 
päätöksenteon kautta. Yhteistyö Jyväskylän kaupungin yhdyskuntatoimen katu- ja puisto-
osaston kanssa jatkui. Kesäkuussa Esa Rantakangas ja Teemu Tenhunen pitivät katu- ja 
puisto-osastolla keskustelutilaisuuden pyöräilyolosuhteista. Seuran puheenjohtaja 
valittiin loppuvuodesta katujen ja kevytväylien ylläpitosuunnitelma ohjausryhmään.

TIEDOTTAMINEN JA JULKISUUS
Tiedottamista hoidettiin nettisivujen, seuran jäsenlehden, sähköpostilistan, lehtien, radion 
sekä julisteiden ja esitteiden avulla. JYPS näkyi seudulla julkisuudessa runsaasti, erityisesti 
suurten tapahtumien aikaan.

SEURALEHTI
JYPS-lehti ilmestyi vuoden aikana 3 kertaa. Lehden painos oli 150 kpl.

SEURAVAATTEET
Seuravaatteita (ajopaitoja, ajohousuja, irtohihoja ja -lahkeita) toimitti Newline. Vaatteita 
välitettiin kymmeniä kappaleita.

PALKITSEMISET
Yhdistetyissä syyskokouksessa sekä kauden päättäjäisissä ja pikkujouluissa palkittiin 
ansioituneita jäseniä. Vuoden Pyöräilijänä palkittiin Sini Alusniemi, Vuoden Juniorina 
toisen kerran peräkkäin Jukka Pahajoki, Vuoden Seura-aktiivina Tuomo Kohvakka, Vuoden 
Tulokkaana Aleksi Tirkkonen, Vuoden Työmatkapyöräilijänä Janne Hautamäki, Vuoden 
Retkipyöräilijänä Esa Rantakangas ja Vuoden Endurokuskina Tapio Kymäläinen.

YHTEISTYÖKUMPPANIT
Tehtiin yhteistyötä kaupungin, yritysten (erityisesti Bike Planet, Lähivakuutus, Starkki, 
Laajavuori, Suomi Tyres) ja muiden seurojen (erityisesti CC Picaro ja Team Tuska) kanssa.

MUUTA
Lokakuussa aloitettiin yhteinen viikoittainen sählyvuoro Melanvilauttajat ry:n ja Tyhjä 
Joukko ry:n kanssa. 


